Pris Magri **IOANNIS BAPTISTAE**
DE PENNA Ord. S. Augustini Lectoris Publici
Sacrae Scripturae, & Adm. Reu. Pris Fris **LAVREN-**
TII BRANCATI Ord. Minoru Conuentualium
Lectoris Publici Sacrae Theologiae, in quo sane Exa-
mine dñs **D-ALBERTVS DABROWSKI**
puncta, seu conclusiones sibi assignatas miro, atqz
pulcherrimo Ordine, summaqz doctrina legit, et reci-
tauit, diuidendo, distinctiones adhibendo, contraria
adducendo, dubitationes ponendo, illasqz soluendo,
pro, et contra arguendo, argumentisqz eorum dñm
DD. Doctoru de Collegio acute, & subtiliter, ac Magi-
strali more respondendo deniqz adeo, docte, elegan-
ter, & bene se gessit, ut fuerit ab omnibus dñi Collegij
Sacrae Theologiae Doctoribus in Sacra Theologia, &
Philosophia idoneus, intelligens, et peritus habitus,
tentus, et existimatus, & ob id in Sacra Theologia,
& Philosophia concorditer, pariuoto, cunctis suffra-
gijs, ac nemine penitus penitus, penitusqz discrepante

3
Doctoratu dignus fuerit approbatus. Insuper habi-
ta prius debita Informatione de illius Religione, &
Fide Catholica, ac precedente eiusdem **D-ALBER-**
TI DABROWSKI Fidei Catholicae pro-
fessione, ac Iuramento super SS. Dei Euangelijs in
manibus pti R^m Pris **RAYMVNDI CAPI-**
SVCCHI Sacri Palatii Magistri, & Iudicis Or-
dinarij praestito idem R^m Dñs Sacri Palatii Magr
consideratis scientia, moribus, & uirtute, quibus
eumde **D-ALBERTV DABROWSKI** Altissi-
mus illustrauit, prout in dño suo examine mirifice
demonstrauit, aucte Aplica, et sui Officij, quo fungi-
tur eumde **D-ALBERTV DABROWSKI**
benemeritu dignu sufficientem, et idoneu habitu in
Sacra Theologia, ac Philosophia Doctorem, et Magi-
stru fecit creauit, et solemniter ordinauit, ita ut in-
futuru omnibus, & singulis Priuilegijs, Indultis Im-
munitatibus, exemptionibus libertatibus, gratijs, &
fauoribus, dignitatibus praerogatiuis, & praeminchi-
tjs

quibus alij huius, & quarumcumq; Vniuersitatu
totius Orbis in Sacra Theologia, et Philosophia &
Doctores, & Magri de Iure, uel consuetudine, aut
alijs quomodolibet utuntur, potiuntur, et gaudent
ipse quoque **D. ALBERTVS DABROWSKI**
Theologiae, & Philosophiae Doctor creatus uti, poni:
ri, et gaudere possit, et debeat; Dans insuper, et con:
cedens sibi licentia, liberamq; facultatem, et auctem
legendi, docendi, glossandi, interpretandi, ac Magi:
stralem Cathedra ascendendi, similiter alios om:
nes, & singulos actus Doctoreos publice, & priuatum
exercendi pro eius libito uoluntatis. His sic per actis
ptus **D. ALBERTVS DABROWSKI** conside:
rans quod ad perfectionem cuiuslibet humani actus
finis congruus appetendus est, per quem appareat
principium, et medium apte praecessisse a pro Reuerendissimo
Patre Magro **Epō AMBROSIO LANDVCI**
uno ex patris Promotoribus per R^{mum} P.D. Sacri Palatii &
Aphici Magistrum patrum ad Doctoratus insignia confere

rendi electo, et deputato solita huius Doctoratus in:
signia sibi dari, & concedi humiliter postulauit. Quas
mobrem praefatus Reuerendissimo Magro **Epō AMBRO:
SIVS LANDVCIVS** petitioni eius honeste
annuens libros Sacrae Theologiae, et Philosophiae
clausos mox, & apertos, in eius manibus tradidit,
digiti Annularem annulo subarauit imposuitq;
capiti eius bireti pro corona, ac ipsi deum in Cat:
hedra Doctorali collocauit, ut intelligeret se inter &
Sacrae Theologiae, et Philosophiae Doctores fuisse recept:
ptum pro ut ad osculum fratrum receptus fuit ad lau:
dem, & gloriae Dei Omnipotentis. In Quorum omnium
fidem patris Doctoratus Instrum manu infracti R^{mum}
Sacri Palatii Aphici Magri subscripsi, et Collegij patris
Sigilli soliti appensione roborati Ego Notarius dicti:
que Collegij Secretarius infrascriptus, ad haec specialiter
deputatus de mandato subscripsi, et publicavi. Acta
fuerunt haec Romae in ipsius Almae Urbis Gymnasio
Romanae Sapientiae nuncupato in Regione Sancti

Eustachij sub anno a Scantuitate Dñi M·D·C·L·V.
 Indictione VIII die uero XVII^a mensis Decēbris
 Pōnus autē S·D·N·D·ALEXANDRI
 Diuina Prouidētia PAPAE VII Anno eius primo
 Pntibus ibidem D. Andrea Bischi Canonico Sando:
 miriano Cracouien' Dioecēsis, et D. Stanislao Surcdsch
 Preposito Clepardiano eiusdem Dioecē^s Testibus
 ad pta uocatis, atqz rogatis

*L. Garmundus (Ariseu) An. P.
 Sac. Rom. Pal. Mag.
 Et quia ego Octavius Bischiensis Ro-
 manus p^{ri}or Saceri Collegij Romae
 Sacri Theologos, Alma Vbis a Seru-
 tis specti de p^{ri}or quia p^{ri}missis
 omnibus in casu ad p^{ri}or
 cog; cogit in nocē sumpt; l^o deo
 p^{ri}or Doctoratus p^{ri}or - subscripsi
 re publicam meo solito signo si-
 gnau, in fidem omnia et p^{ri}or
 p^{ri}or, et acquirat*

EVNTAGH IN EM